ASSOCIAZIONE “AMICI DEL TEMPO LIBERO”

Sede sociale: Piazza Matteotti, 20 — Cernusco sul Naviglio

Costituita in data 15 dicembre 2001 con scrittura privata registrata all’Agenzia delle Entrate di Gorgonzola -

codice fiscale: 91549870151 - partita IVA: 03450690965

BILANCIO D’ESERCIZIO AL 31 DICEMBRE 2022
DEL CIRCOLO “CLUB CONSTANTES”
STATO PATRIMONIALE
(in forma abbreviata. importi espressi in euro)

ATTIVO:

B) Immobilizzazioni

II) Immobilizzazioni materiali
- Fondo di ammortamento
Totale Immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante

[) Rimanenze finali merce

1) Crediti

1V) Disponibilita liquide
Ratei e risconti attivi

Totale attivo circolante (C)

TOTALE (B+ C)
PASSIVO:
A) Patrimonio netto:
1V) Riserva ordinaria
1X) Utile dell’esercizio
Totale (A)
D) Debiti:
5) Debiti verso altri finanziatori
7) Debiti verso fornitori
12) Debiti tributari
Totale debiti (D)
E) Ratei e risconti passivi:
Ratei passivi

TOTALE (4 +D +E)

2.022 2.021
178.486 171.111
153.695 - 150.148

24.791 20.963
30411 39.630

7.636 3.061

38.047 42.691
62.838 63.654
59.477 66.112

9.652 - 6.635

49.825 59.477
13.013 4.178
13.013 4.178
62.838 63.655




CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
2) Rimanenze iniziali merce

Rimanenze finali merce
5) Altri ricavi e proventi
Abbuoni attivi
Totale (A)
B) COSTI DELLA PRODUZIONE
6) Per materie di consumo e di merci
7) Per servizi
8) Per godimento di beni di terzi
10) Ammortamenti ¢ svalutazioni
b) ammortamento delle immobilizzazioni

materiali
14) Oneri diversi di gestione
Totale (B)
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTO DELLA
PRODUZIONE (A - B)
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
16) Altri proventi finanziari:
- Interessi attivi ¢/c bancari
17) Interessi ed altri oneri finanziari
- verso banche
Totale C (16 -17)
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
20)proventi
sopravvenienze attive
Contributi Covid 19 non tassabili
21) oneri
- Costi indeducibili
Totale E (20-21)
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
(A-B+/-C+/-E)
22) imposte sul reddito dell’esercizio
26) Utile dell’esercizio

11 Consiglio Direttivo
Beretta Roberto
Cesvi Glangasle
Melzi Fedele
Chiapparini Evaristo
Manfroi Felice
Francavilla Vittorio
Bonacina Silvio
Frigerio Luigi
Pettenati Loredana
Radaelli Mary

1 Revisori
Tomasi Luigi
Anabrosont Robezte
Miretta Albertina
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22.403

22.403
13.594

11.282
6.109

3.547
129
34.661

12.258 -

108
2498

2.606

9.652 -

9.652 -

4.084

4.084
3.068

3.913
5.362

2.616
308
15.267

11.183

548
4000

4.548

6.635

6.635



